СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 6 октября    2020 года                                № 7
с.Круглое

Об образовании постоянной комиссии
по аграрной политике и земельным вопросам
и избрании председателя комиссии

       В соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 27 Устава Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по аграрной политике и земельным вопросам  в составе трех человек:
   - Манахова Светлана Анатольевна
   -  Бондаренко Наталья Владимировна
   -  Базовкина Наталья Алексеевна

2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по аграрной политике и земельным вопросам Манахову Светлану Анатольевну

Глава Круглянского сельского поселения                                    Г.Н.Лихачев